

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PolniMSA
Stavba: Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			329 684,75
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 329 684,75	Výše daně 69 233,80
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			398 918,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

PolniMSA

Stavba:

Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice

Místo:

Český Těšín

Datum:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		329 684,75	398 918,55
SO 01	Chodník	229 282,17	277 431,43
SO 04	Příjezdová cesta	100 402,58	121 487,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice

Objekt:

SO 01 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

229 282,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	229 282,17	21,00%	48 149,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

277 431,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice
Objekt: SO 01 - Chodník

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		229 282,17
HSV - Práce a dodávky HSV		221 040,41
1 - Zemní práce		53 240,21
5 - Komunikace pozemní		84 394,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		872,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		24 550,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 079,59
997 - Přesun sutě		29 147,10
998 - Přesun hmot		3 756,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 241,76
VRN3 - Zařízení staveniště		8 241,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice
Objekt: SO 01 - Chodník

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 229 282,17

D HSV Práce a dodávky HSV 221 040,41

D 1 Zemní práce 53 240,21

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	3,250	110,00	357,50	CS ÚRS 2024 02
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	30,455	770,00	23 450,35	CS ÚRS 2024 02
	VV		"samostatná plocha " 4*1,5		6,000			
	VV		" napojení na ostatní plochy" 1,5*1+2*1+1,5*1+1,5*1		6,500			
	VV		Mezisoučet		12,500			
	VV		"ostatní části" (192,05-12,5)*0,1		17,955			
	VV		Mezisoučet		17,955			
	VV		Součet		30,455			
3	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	192,050	125,00	24 006,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		(7,3+17+14,8+47+10)*1,5		144,150			
	VV		7*2,1+13,6*2		41,900			
	VV		4*1,5		6,000			
	VV		Součet		192,050			
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	34,000	75,90	2 580,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		"samostatná plocha " 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		"ostatní části" 30		30,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
	VV		Součet		34,000			
5	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	5,250	225,00	1 181,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,5*1,5		5,250			
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,680	900,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,5*1,5*0,2*1,6		1,680			
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,250	25,50	133,88	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,5*1,5		5,250			
8	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,105	175,00	18,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		5,25*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,105			

D 5 Komunikace pozemní 84 394,81

9	K	566901172	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 směsí stmelenu cementem SC 20/25 tl 150 mm	m2	24,455	1 080,00	26 411,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		" napojení na ostatní plochy" 1,5*1+2*1+1,5*1+1,5*1		6,500			
	VV		Mezisoučet		6,500			
	VV		"ostatní části" (192,05-12,5)*0,1		17,955			
	VV		Mezisoučet		17,955			
	VV		Součet		24,455			
10	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	192,050	64,10	12 310,41	CS ÚRS 2024 02
11	K	577135032	Asfaltový beton vrstva tl 40 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	192,050	230,22	44 213,75	CS ÚRS 2024 02
12	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,250	449,00	1 459,25	CS ÚRS 2024 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 872,00

13	K	637211124	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	1,000	872,00	872,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*0,5		1,000			

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 24 550,00

14	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	8 970,00	17 940,00	CS ÚRS 2024 02
15	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	1,000	6 610,00	6 610,00	CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 25 079,59

16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého - oprava	m	38,000	334,00	12 692,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"samostatná plocha " 2		2,000			
	VV		" napojení na ostatní plochy" 6		6,000			
	VV		Mezisoučet		8,000			
	VV		"ostatní části" 30		30,000			
	VV		Mezisoučet		30,000			
	VV		Součet		38,000			
17	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	38,000	170,00	6 460,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,900	2 967,03	5 637,36	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			38*0,25*0,2	1,900				
19	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	3,250	89,30	290,23	CS ÚRS 2024 02
VV			2*0,5+1,5*0,5+1,5*0,5+1,5*0,5	3,250				
D 997			Přesun sutě	29 147,10				
20	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	36,534	307,00	11 215,94	CS ÚRS 2024 02
21	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	36,534	82,42	3 011,13	CS ÚRS 2024 02
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	219,204	6,59	1 444,55	CS ÚRS 2024 02
VV			36,534*6	219,204				
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,534	114,13	4 169,63	CS ÚRS 2024 02
24	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	16,613	164,84	2 738,49	CS ÚRS 2024 02
VV			36,534-19,921	16,613				
25	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,921	329,67	6 567,36	CS ÚRS 2024 02
D 998			Přesun hmot	3 756,70				
26	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	45,580	82,42	3 756,70	CS ÚRS 2024 02
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	8 241,76				
D VRN3			Zařízení staveniště	8 241,76				
27	K	034303000	Dopravní značení na staveništi včetně návrhu a projednání	kpl	1,000	8 241,76	8 241,76	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice

Objekt:

SO 04 - Příjezdová cesta

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Český Těšín

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

00.01.1900

IČ:

DIČ:

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

100 402,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 402,58	21,00%	21 084,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

121 487,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice
Objekt: **SO 04 - Příjezdová cesta**

Místo:
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 00.01.1900
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		100 402,58
HSV - Práce a dodávky HSV		92 160,82
1 - Zemní práce		10 262,12
5 - Komunikace pozemní		49 560,89
8 - Vedení trubní dálková a přípojná		13 220,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		8 180,74
997 - Přesun sutě		8 970,53
998 - Přesun hmot		1 966,54
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 241,76
VRN3 - Zařízení staveniště		8 241,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava chodníku a příjezdové komunikace MŠ a ZŠ Svibice
Objekt: SO 04 - Příjezdová cesta

Místo: Datum: 00.01.1900
Zadavatel: Město Český Těšín Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 100 402,58

D HSV Práce a dodávky HSV 92 160,82

D 1 Zemní práce 10 262,12

1	K	113107141	Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně	m2	30,000	125,00	3 750,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	110,850	51,90	5 753,12	CS ÚRS 2024 02
VV					11,9*4,25	50,575		
VV					23*(3,6+4,25)*0,5	90,275		
VV					-30	-30,000		
VV					Součet	110,850		
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých - oprava přídlažby	m	10,000	75,90	759,00	CS ÚRS 2024 02

D 5 Komunikace pozemní 49 560,89

4	K	573111115	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	140,850	64,10	9 028,49	CS ÚRS 2024 02
5	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	140,850	287,77	40 532,40	CS ÚRS 2024 02

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 13 220,00

6	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	2,000	6 610,00	13 220,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 180,74

7	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	392,00	3 920,00	CS ÚRS 2024 02
8	M	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	10,000	175,00	1 750,00	CS ÚRS 2024 02
9	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,600	2 967,03	1 780,22	CS ÚRS 2024 02
VV					10*0,3*0,2	0,600		
10	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	4,000	125,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	4,000	57,63	230,52	CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě 8 970,53

12	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,453	82,42	1 356,06	CS ÚRS 2024 02
13	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	98,718	6,59	650,55	CS ÚRS 2024 02
VV					16,453*6	98,718		
14	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,453	114,13	1 877,78	CS ÚRS 2024 02
15	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,050	164,83	337,90	CS ÚRS 2024 02
16	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,403	329,67	4 748,24	CS ÚRS 2024 02
VV					16,453-2,05	14,403		

D 998 Přesun hmot 1 966,54

17	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	23,860	82,42	1 966,54	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------	----------------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 241,76

D VRN3 Zařízení staveniště 8 241,76

18	K	034303000	Dopravní značení na staveništi včetně návrhu a projednání	kpl	1,000	8 241,76	8 241,76	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--